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Opis wydarzenia: 
Wystawa studentów i absolwentów Wydziału Fotografii i Dynamicznego Obrazu Uniwersytetu Sztuk
Pięknych w Bukareszcie.

Powszechnie wiadomo, że Dada żyje wiecznie. W roku 2016, w którym obchodzimy stulecie Dada,
jest to bardzo popularne hasło, które znaleźć można wszędzie, stanowi bowiem niezbędny element
hołdu, składanego przez świat sztuki współczesnej ojcom-założycielom tego kierunku z Kabaretu
Voltaire. Jednakże, chcieliśmy zweryfikować i sprawdzić ważność tego stwierdzenia dla najmłodszego
pokolenia artystów. No i przekonali nas – tak, to prawda. Dada nie umarło w 1918 roku w Zurychu,
jest ciągle obecne w twórczości młodych artystów.
Celem wystawy nie jest osiągnięcie żadnej formalnej jedności, co byłoby sprzeczne z duchem Dada,
ale raczej wyrażenie ciągłości trwania i znaczenia Dada na poziomie konceptualnym. Stąd,
prezentowane na wystawie prace bardzo różnią się między sobą, ale łączy je wszystkie – od na pozór
niewymyślnej fotografii otworkowej do bardzo wyrafinowanych wideo – eksperymentalne podejście,
tak typowe dla Tzary i innych dadaistów.

Wydział Fotografii i Dynamicznego Obrazu jest ośrodkiem kształcenia dla osób, które pragną rozwijać
swoje uzdolnienia w zakresie fotografii i produkcji filmowej w środowisku artystycznym. Nacisk
położony jest na tworzenie i rozumienie obrazów, zaś program studiów magisterskich w zakresie
fotografii i sztuk wizualnych opartych na czasie (time-based) oferuje studentom zarówno intensywny
program nauczania w zakresie sztuk plastycznych, jak i szerokie odniesienie do sztuk wyzwolonych.
Wystawie towarzyszyć będzie przegląd filmów rumuńskich – więcej informacji wkrótce na 
www.csw.torun.pl [2]

godziny otwarcia:
wtorek-czwartek, godz. 10.00-18.00
piątek, godz. 10.00-20.00
sobota-niedziela, godz. 12.00-18.00

Bilety: normalny 10 zł, ulgowy 5 zł, rodzinny (2 dorosłych i 2 dzieci) 20 zł
czwartki – wstęp wolny
 
Data: 09.12.2016 19:00 — 05.02.2017 00:00  
Miejsce: Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [3]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [4]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
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